FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Geratekarre 11042

Technische Details

Ausfiihrung:

fetra
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Transportgerate

Geschweil3te Stahlrohrkonstruktion, pulverbeschichtet blau RAL 5007.
Zum Transport von Ofen, Kiihlschrinken, Waschautomaten u.i. Breite
Gummiauflage, Antirutschbelag auf der Schaufel. Luftrader 260 x 85 mm,

Radnaben mit Rollenlager.
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Tragkraft
Hohe
Schaufellinge
Schaufelbreite
Gesamtbreite
Bereifung

Eigengewicht

350 kg

1425 mm

150 mm

450 mm

650 mm

Luft 260 x 85 mm

18 kg

Ursprungsland

Deutschland

Zolltarifnummer 8716800000
Garantie 10 Jahre
EAN-Code 4017976010496
Artikelnummer 11042

Roller & Leichte Wagen - Wagen - Karren - Rader & Rollen - Hubwagen




