

Artikeldatenblatt





Ausführung:

Geschweißte Stahlrohrkonstruktion, pulverbeschichtet blau RAL 5007. Zum Transport von Öfen, Kühlschränken, Waschautomaten u.ä. Breite Gummiauflage, Antirutschbelag auf der Schaufel. Lufträder 260 x 85 mm, Radnaben mit Rollenlager.

Technische Details





Tragkraft	350 kg
Höhe	1425 mm
Schaufellänge	150 mm
Schaufelbreite	450 mm
Gesamtbreite	650 mm
Bereifung	Luft 260 x 85 mm
Eigengewicht	18 kg
Ursprungsland	Deutschland
Zolltarifnummer	8716800000
Garantie	10 Jahre
EAN-Code	4017976010496
Artikelnummer	11042